
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА РАСППРЕДПТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЧЕТПТ НА 

ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА  2018 ГПДИНА 
 

 1. Пдлуката за измена на расппредпт на средствата на Бучетпт на Ппщтина Прилеп за  2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
   Брпј 08 – 3874/1                                         ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                             на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                                                                                                                                       Илија Јпванпски 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 

Прилеп – Излегува по потреба 

30 октомври 2018 година 

Службен гласник број 15 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 

Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk


Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 15 од 30.10.2018 година 

2 
 

 

 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА  
ДПДЕЛУВАОЕ НА СРЕДСТВА НА 

 Р.К.,,ПРИЛЕП’’ ПРИЛЕП 
 

 1. Пдлуката за  дпделуваое на средства на 
Р.К.,,ПРИЛЕП’’ Прилеп, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
   Брпј 08 – 3874/2                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 

   Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 
45 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп ( “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” 6/2003), Спветпт 
на Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П  Д  Л  У  К  А 

за дпделуваое на средства на 
Р.К.,,ПРИЛЕП’’ Прилеп  

 
Член 1 

 Сп пваа Пдлука Спветпт на Ппщтина 
Прилеп дпделува средства на 
Р.К.,,ПРИЛЕП’’Прилеп, за натпреварувашка 
сезпна 2018/19, вп изнпс пд 1.200.000,пп 
денари. 
  

Член 2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 
         Бр.09-3872/3                                         ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ПСНПВАОЕ НА ЈАВНП ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
ЕНЕРГЕТСКИ ДЕЈНПСТИ 

 
 1. Пдлуката за пснпваое на Јавнп Претпријатие 
за енергетски дејнпсти, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
   Брпј 08 – 3874/3                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 
         Врз пснпва на шлен 1, 9 и 10 пд Закпнпт за 
јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010 и 6/2012 ), шлен 36 став 1 тпшка 
4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа(Службен 
весник на Р.М.бр.5/2002 ) и шлен 26 став 1 тпшка 
28 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008 ),Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина, 
дпнесе: 
 

П   Д   Л   У   К   А 
за пснпваое на Јавнп Претпријатие за 

енергетски дејнпсти 
 

Шлен 1 
          Се пснпва Јавнп претпријатие за 
енергетски дејнпсти “Енергп-Прилеп“ Прилеп, 
заради врщеое дејнпсти пд јавен интерес пд 
лпкалнп знашеое на ппщтината Прилеп. 
          Се именува Игпр Спиркпски пд Прилеп  сп 
живеалищте на ул.Кеј-9-ти Септември бр.70/5-
20 вп Прилеп за лице кпе ќе ги впди рабптите 
на Јавнптп претпријатие  дп негпвптп 
кпнституираое. 
 

Шлен 2 
 Претпријатиетп се пснпва заради врщеое на 
енергетска дејнпст  пд јавен интерес пд пбласта 
на енергетиката. Дејнпстите кпи ќе ги врщи 
претпријатиетп спгласнп наципналната 
класификација на дејнпсти  се класифицирани 
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ппд следните щифри:35.23, 35.30, 43.22, 46.71, 
52.10.   
 Јавнптп претпријатие вп рамките на свпјпт 
делпкруг на рабпта ги врщи следните дејнпсти: 
 
●    управуваое сп системпт за дистрибуција на 
прирпден гас; 
●    дистрибуција и снабдуваое сп прирпден гас 
на тарифни 
      пптрпщуваши приклушени на системпт за 
дистрибуција на  
      прирпден гас; 
●    прпизвпдствп, дистрибуција и снабдуваое 
сп тпплинска енергија; 
●    прпизвпдствп, дистрибуција и снабдуваое 
сп енергија пд 
      пбнпвливи извпри 
●    примена на мерки за ппдпбруваое на 
енергетска ефикаснпст на 
      зградите, градежните единици, уредите и 
ппстрпјките вп јавнипт 
      сектпр на ппщтината Прилеп 

 
Шлен 3 

            Јавнптп претпријатие ќе рабпти ппд 
име:Јавнп претпријатие 
за енергетски дејнпсти “Енергп-Прилеп”-
Прилеп. 
            Скратенптп име на Јавнптп претпријатие 
ќе гласи: ЈПЕД  “Енергп-Прилеп” Прилеп, (вп 
ппнатампщнипт текст  Јавнп претпријатие). 
            Седищтетп на Јавнптп претпријатиетп е 
вп Прилеп, сп адреса на ул.Прилепски 
Бранители бр.1 

Шлен 4 
            Ппшетните средства за рабпта на Јавнптп 
претпријатие ги пбезбедува ппщтина Прилеп и 
тпа: 5.000 ЕВРА вп денарска прптиввреднпст 
сппред среднипт курс на таа валута кпјщтп е 
пбјавен пд Нарпдната банна на Република 
Македпнија на денпт на уплатата. 
                                                          

    Шлен 5 
           Средствата за пбавуваое на дејнпста, 
Јавнптп претпријатие ги пбезбедува преку: 
                        - прихпдите пд сппственптп 
рабптеое 
                        - пд бучетпт на Ппщтината и 
                        - пд други извпри вп спгласнпст сп 
закпн. 
          Јавнптп претпријатие има пбврска да 
дпставува тримесешни извещтаи дп пснпвашпт 
кпи ќе спдржат ппказатели за финансискптп 
рабптеое. 
 

    Шлен 6 
          Јавнптп претпријатие има свпјствп на 
правнп лице. 

          Јавнптп претпријатие какп правнп лице 
мпже да стекнува правп на ппдвижни и 
неппдвижни предмети, да стекнува права и да 
превзема пбврски. 
         Јавнптп претпријатие пдгпвара за 
преземените пбврски сп сипт свпј импт. 
         Јавнптп претпријатие стекнува свпјствп на 
правнп лице пд денпт на уписпт вп тргпвскипт 
регистар. 
 

    Шлен 7 
         Јавнптп претпријатие се запищува вп 
тргпвскипт регистар врз пснпва на пријава, 
пптпищана пд страна на лицетп кпе ќе ги впди 
рабптите на претпријатиетп дп негпвптп 
кпнституираое. 
        Кпн пријавата за упис на пснпваоетп на 
Јавнптп претпријатие се прилпжува актпт за 
пснпваое на Јавнптп претпријатие пд 
пснпвашпт. 
        Јавнптп претпријатие е дплжнп на  
централнипт регистар на РМ да му гп дпстави 
статутпт, актпт за именуваое на шленпви на 
управнипт и надзпрнипт пдбпр за кпнтрпла на 
материјалнп-финансискптп рабптеое, какп и 
дпказ за именуваое на директпр на Јавнптп 
претпријатие, вп рпк пд 30 дена пд истекпт на 
рпкпт предвиден сп актпт за пснпваое, за 
дпнесуваое на статутпт и именуваое на 
прганите на Јавнптп претпријатие, сп пријава за 
упис на нпвите факти и прпмена на лицетп 
пвластенп за застапуваое на Јавнптп 
претпријатие. 
 

    Шлен 8 
         Јавнптп претпријатиетп дејнпста ја врщи 
трајнп и без прекин и негпвата рабпта е јавна и 
транспарентна.  
 

     Шлен 9 
        Јавнптп претпријатиетп се прганизира така 
щтп дејнпста, заради кпја е пснпванп, да ја 
врщи на нашин сп кпј се пбезбедува:  
-технишкп-технплпщкп и екпнпмскп единствп на 
системпт; 
-ефикаснпст и транспарентнпст вп рабптеоетп; 
-развпј и успгласенпст на сппственипт развпј сп 
вкупнипт развпј 
-защтита и унапредуваое на дпбрата пд ппщт 
интерес; 
-трајнп, уреднп и квалитетнп задпвплуваое на 
пптребите на 
 кприсниците на прпизвпди и услуги и 
-сампстпјнпст и еднаквпст вп рамките на 
системпт и функципнална 
 ппврзанпст сп другите системи вп земјата и 
светпт. 
        Внатрещната прганизација на Јавнптп 
претпријатие ќе се пдреди  сп Правилникпт за 
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прганизација и систематизација на рабптните 
места. 
 

Шлен 10 
        Пргани на Јавнптп претпријатие се: 
Фправнипт пдбпр, Надзпрнипт пдбпр за 
кпнтрпла на материјалнп-финансискптп 
рабптеое и Директпрпт. 
 

Шлен 11 
         Фправнипт пдбпр на Јавнптп 
претпријатиетп се спстпи пд 7 шлена, кпи ги 
именува пднпснп разрещува пснпвашпт  пд 
редпт на афирмирани и ппзнати струшоаци вп 
пбласта на предметпт на рабптеоетп на 
претпријатиетп, сп мандат пд шетири гпдини. 
 

Шлен 12 
         Надзпрнипт пдбпр за кпнтрпла на 
материјалнп-финансискптп рабптеое се спстпи 
пд пет шлена и нив ги именува, пднпснп 
разрещува пснпвашпт сп мандат пд шетири 
гпдини. 
         За шленпви  на Надзпрнипт пдбпр   мпже 
да се именуват лица сп виспкп пбразпвание, 
кпи ппседуваат знаеое и искуствп пспбенп пд 
дејнпста на финансискптп и сметкпвпдственптп 
рабптеое. 
   

Шлен 13 
         Сп рабпта на Јавнптп претпријатие 
ракпвпди Директпр щтп гп избира пднпснп 
разрещува Градпнашалникпт на ппщтината. 
Избпрпт се врщи врз пснпва на јавен кпнкурс. 
         Директпрпт на Јавнптп претпријатие мпже 
да ппредели врабптен кпј вп негпвп птсуствп гп 
заменува и гп впди текпвнптп рабптеое на 
Јавнптп претпријатие. 
         Директпрпт на Јавнптп претпријатие за 
свпјата рабпта пдгпвара пред Градпнашалникпт 
на ппщтината. 
 
         Директпрпт склушува дпгпвпр сп 
Градпнашалникпт на ппщтината, за уредуваое 
на пднпсите сп Јавнптп претпријатие, вп кпј 
ппединешнп се утврдуваат правата, 
пдгпвпрнпстите и пвластуваоата спгласнп сп 
закпн. 

 
Шлен 14 

        Директпрпт на Јавнптп претпријатие гп 
пбезбедува спрпведуваоетп на пдлуките и 
заклушпците на Фправнипт пдбпр, ушествува вп 
спрпведуваоетп на пснпвите на прпграмата за 
рабпта и развпј, ушествува вп утврдуваое на 
критериуми за кпристеое и распплагаое сп 
средствата и упптребата на средствата 
пстварени сп рабптеоетп, врщи успгласуваое 
на делпвната активнпст на Јавнптп претпријатие 

и врщи други изврщни рабпти вп врска сп 
рабптата и рабптеоетп на Јавнптп претпријатие. 

 
Шлен 15 

         Статутпт на Јавнптп претпријатие гп 
дпнесува Фправнипт пдбпр на Јавнптп 
претпријатие. 
         Сп Статутпт на Јавнптп претпријатие 
ппблиску се уредува прганизацијата, 
управуваоетп и ракпвпдеоетп сп Јавнптп 
претпријатие, ппщтите акти и ппстапката за 
нивнп дпнесуваое и изврщуваое, какп и други 
пращаоа пд знашеое на Јавнптп претпријатие. 
 

Шлен 16 
        Прганите на Јавнптп претпријатие пд шлен 
10 на пваа Пдлука, ќе се именуваат вп рпк пд 90 
дена пд денпт на влегуваое вп сила на пваа 
Пдлука. 
        Вп рпкпт пд став 1 на пвпј шлен ќе се дпнесе 
и Статутпт на Јавнптп претпријатие. 
 

Шлен 17 
        Пваа Пдлука влегува вп сила сп денпт на 
пбјавуваоетп вп “Службен гласник“ на  
Ппщтина Прилеп. 
 
 
         Бр.09-3872/4                                         ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕШНИПТ ИЗВЕЩТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП 
ПАЗАРИ-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД ПД 01.04.2018 

ГПДИНА ДП 30.06.2018 ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈКП Пазари-Прилеп за перипд пд 
01.04.2018 гпдина дп 30.06.2018 гпдина, се  
Прилеп”. 
 
  Брпј 08 – 3874/4                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15И 39/16) 
и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 
за финансискптп рабптеое на ЈКП ,,Пазари’’-
Прилеп за перипд пд 01.04.2018 гпдина дп 

30.06.2018 гпдина 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на ЈКП 
,,Пазари’’-Прилеп за перипд пд 01.04.2018 
гпдина дп 30.06.2018 гпдина, бр.01-187/2 пд 
31.07.2018 гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Пазари’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
         Бр.09-3872/5                                         ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕШНИПТ ИЗВЕЩТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈП ЗА 
ПУП ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД ПД 01.07.2018 

ГПДИНА ДП 30.09.2018 ГПДИНА 
 

 
 
 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈП за ПФП Прилеп за перипд пд 
01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 
  Брпј 08 – 3874/5                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15И 39/16) 
и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 
за финансискптп рабптеое на ЈП за ПФП Прилеп 
за перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 

гпдина 
 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на ЈП за 
ПФП Прилеп за перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 
30.09.2018 гпдина, бр.05-1156/6 пд 19.10.2018 
гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈП за ПФП 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
                 
         Бр.09-3872/6                                         ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски        
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕШНИПТ ИЗВЕЩТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП 
,,КПМУНАЛЕЦ ’’-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД ПД 

01.07.2018 ГПДИНА ДП 30.09.2018 ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈКП ,,Кпмуналец ’’-Прилеп за 
перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
 
   Брпј 08 – 3874/6                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15И 39/16) 
и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 
за финансискптп рабптеое на ЈКП ,,Кпмуналец 
’’-Прилеп за перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 

30.09.2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на ЈКП 
,,Кпмуналец ’’-Прилеп за перипд пд 01.07.2018 
гпдина дп 30.09.2018 гпдина, бр.03-2644 пд 
17.10.2018 гпдина. 

 
                
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Кпмуналец ’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
      Бр.09-3872/7                                         ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски        
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИНВЕСТИЦИИ ВП ЈКП,,КПМУНАЛЕЦ’’-
ПРИЛЕП, ЗА 2019 ГПДИНА 

 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за инвестиции вп ЈКП,,Кпмуналец’’-
Прилеп, за 2019 гпдина, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 
   Брпј 08 – 3874/7                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 пд Закпнпт 
за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15И 39/16) и шлен 26 став 1 
тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 30.10.2018 
гпдина, дпнесе:  
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П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на 

Прпграмата за инвестиции 
вп ЈКП,,Кпмуналец’’-Прилеп, 

за 2019 гпдина 
 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
инвестиции вп ЈКП,,Кпмуналец’’-Прилеп, за 2019 
гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Кпмуналец ’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
      Бр.09-3872/8                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски               
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПЛАНПТ ЗА УПРАВУВАОЕ 

СП ПТПАД НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА 
ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД 2018-2021 НА ЈКП 

,,КПМУНАЛЕЦ ’’-ПРИЛЕП 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на Планпт за 
управуваое сп птпад на теритпријата на 
Ппщтина Прилеп за перипд 2018-2021 на ЈКП 
,,Кпмуналец ’’-Прилеп, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
 
   Брпј 08 – 3874/8                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 пд Закпнпт 
за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15И 39/16) и шлен 26 став 1 
тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 30.10.2018 
гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Планпт за управуваое 
сп птпад на теритпријата на Ппщтина Прилеп за 
перипд 2018-2021 на ЈКП ,,Кпмуналец ’’-Прилеп 

 
шлен 1 

 Се дава спгласнпст на Планпт за 
управуваое сп птпад на теритпријата на 
Ппщтина Прилеп за перипд 2018-2021 на ЈКП 
,,Кпмуналец ’’-Прилеп. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Кпмуналец ’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
      Бр.09-3872/9                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски               
        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 
УПРАВУВАОЕ СП ПТПАД НА ТЕРИТПРИЈАТА 
НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 2019 ГПДИНА, НА 

ЈКП ,,КПМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за управуваое сп птпад на 
теритпријата на Ппщтина Прилеп за 2019 
гпдина, на ЈКП ,,Кпмуналец’’-Прилеп, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
   Брпј 08 – 3874/9                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
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       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 пд Закпнпт 
за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15И 39/16) и шлен 26 став 1 
тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 30.10.2018 
гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
управуваое сп птпад на теритпријата на 
Ппщтина Прилеп за 2019 гпдина, на ЈКП 

,,Кпмуналец’’-Прилеп 
 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
управуваое сп птпад на теритпријата на 
Ппщтина Прилеп за 2019 гпдина, на ЈКП 
,,Кпмуналец’’-Прилеп. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Кпмуналец’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
      Бр.09-3872/10                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски                      
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА ЗА 2019 
ГПДИНА НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА 
ПРИЛЕП, НА ЈКП,,КПМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП 

 

 
 
 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за пдржуваое на јавната шистпта за 
2019 гпдина на теритпријата на Ппщтина 
Прилеп, на ЈКП,,Кпмуналец’’-Прилеп, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 
   Брпј 08 – 3874/10                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 пд Закпнпт 
за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15И 39/16) и шлен 26 став 1 
тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 30.10.2018 
гпдина, дпнесе:  

 
 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на Прпграмата за 

пдржуваое на јавната шистпта за 2019 гпдина на 
теритпријата на Ппщтина Прилеп, на ЈКП 

,,Кпмуналец’’-Прилеп 
 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
пдржуваое на јавната шистпта за 2019 гпдина на 
теритпријата на Ппщтина Прилеп, на 
ЈКП,,Кпмуналец’’-Прилеп. 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Кпмуналец ’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
        Бр.09-3872/11                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски                      
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 
ПДРЖУВАОЕ И КПРИСТЕОЕ НА ПАРКПВИ, 
ЗЕЛЕНИЛП, ПАРК-ЩУМИ И РЕКРЕАТИВНИ 

ППВРЩИНИ И ПРПГРАМА ЗА ППДИГАОЕ И 
ПДРЖУВАОЕ НА ЗЕЛЕНИЛП НА 

ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 
2019 ГПДИНА, НА ЈКП ,,КПМУНАЛЕЦ’’-

ПРИЛЕП 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за пдржуваое и кпристеое на 
паркпви, зеленилп, парк-щуми и рекреативни 
ппврщини и Прпграма за ппдигаое и 
пдржуваое на зеленилп на теритпријата на 
Ппщтина Прилеп за 2019 гпдина, на ЈКП 
,,Кпмуналец’’-Прилеп, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

   Брпј 08 – 3874/11                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 пд Закпнпт 
за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15И 39/16) и шлен 26 став 1 
тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 30.10.2018 
гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
пдржуваое и кпристеое на паркпви, 
зеленилп, парк-щуми и рекреативни 
ппврщини и Прпграма за ппдигаое и 

пдржуваое на зеленилп на теритпријата на 
Ппщтина Прилеп за 2019 гпдина, на ЈКП 

,,Кпмуналец’’-Прилеп 

 
шлен 1 

 Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
пдржуваое и кпристеое на паркпви, зеленилп, 
парк-щуми и рекреативни ппврщини и Прпграма 
за ппдигаое и пдржуваое на зеленилп на 
теритпријата на Ппщтина Прилеп за 2019 
гпдина, на ЈКП ,,Кпмуналец’’-Прилеп. 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Кпмуналец ’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
        Бр.09-3872/12                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

РАБПТА НА ГРАДСКИТЕ ГРПБИЩТА И 
КАПЕЛА ПРИ ЈКП,,КПМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП 

ЗА 2019 ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за рабпта на градските грпбищта и 
капела при ЈКП,,Кпмуналец’’-Прилеп за 2019 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
 
   Брпј 08 – 3874/12                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 пд Закпнпт 
за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15И 39/16) и шлен 26 став 1 
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тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 30.10.2018 
гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за рабпта 
на градските грпбищта и капела при 

ЈКП,,Кпмуналец’’-Прилеп за 2019 гпдина 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
рабпта на градските грпбищта и капела при 
ЈКП,,Кпмуналец’’-Прилеп за 2019 гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Кпмуналец ’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
        Бр.09-3872/13                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски                      
 
        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕШНИПТ 
ИЗВЕЩТАЈ ЗА ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ 

НА ЈПУ ДПМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРП 
КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’- ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД 

ПД 01.07.2018 ГПДИНА ДП 30.09.2018 
ГПДИНА 

 
 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈПФ Дпм за стари лица ,,Кирп 
Крстески-Платник’’- Прилеп за перипд пд 
01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 
   Брпј 08 – 3874/13                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 

     Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 
222 пд Закпнпт за спцијална защтита ("Службен 
весник на РМ" бр. 79/0, 36/11, 51/11, 166/12, 
15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 
116/14, 33/15, 72/15, 104/15 и 150/15) и шлен 26 
став 1 тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата, пдржана на 30.10.2018 
гпдина,  дпнесе: 
 

ПДЛУКА 
за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 
за финансискптп рабптеое на ЈПФ Дпм за стари 

лица ,,Кирп Крстески-Платник’’- Прилеп за 
перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 

гпдина 
 
 

шлен 1 
              Се дава спгласнпст на  тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на ЈПФ Дпм 
за стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’- Прилеп 
за перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 
гпдина, бр.02-912/4 пд 10.10.2018 гпдина. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈПФ Дпм за 

стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’ Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
        Бр.09-3872/14                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски                      
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТА НА 

ЈПУДГ ,,НАЩА ИДНИНА’’ –ПРИЛЕП ЗА 
2017/2018 ГПДИНА 
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 1. Пдлуката за усвпјуваое на Извещтај за рабпта 
на ЈПФДГ ,,Наща иднина’’ –Прилеп за 2017/2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
   Брпј 08 – 3874/14                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
                Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 в.в 
тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на Република Македпнија” 
бр. 5/2002), шлен 116 став 1 алинеа 2 пд Закпнпт 
за защтита на децата (Сл.весник на Република 
Македпнија  бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15 и бр.150/15) и шлен 26 став 
1 тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
(“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
30.10.2018 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
за усвпјуваое на Извещтајпт за рабпта на 

ЈПФДГ ,,Наща иднина’’–Прилеп 
 за 2017/2018 гпдина 

 
     шлен 1 

Се усвпјува Извещтајпт за рабпта на ЈПФДГ 
,,Наща иднина’’–Прилеп за 2017/2018 гпдина. 

                                                                                                         
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈПФДГ ,,Наща 
иднина’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
        Бр.09-3872/15                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА 

ЈПУДГ ,,НАЩА ИДНИНА’’-ПРИЛЕП, ЗА 
2018/2019 ГПДИНА 

 
 

 1. Пдлуката за усвпјуваое на Финансиски план 
на ЈПФДГ ,,Наща иднина’’-Прилеп, за 2018/2019 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
 
   Брпј 08 – 3874/15                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
               Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 в.в 
тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на Република Македпнија” 
бр. 5/2002), шлен 116 став 1 алинеа 2 пд Закпнпт 
за защтита на децата (Сл.весник на Република 
Македпнија  бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15 и бр.150/15) и шлен 26 став 
1 тпшка 30пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
(“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
30.10.2018 гпдина,  дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
за усвпјуваое на Финансискипт план на ЈПФДГ 

,,Наща иднина’’-Прилеп, 
 за 2018/2019 гпдина 

 
     шлен 1 

Се усвпјува Финансискипт план на ЈПФДГ 
,,Наща иднина’’-Прилеп, за 2018/2019 гпдина. 

                         шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈПФДГ ,,Наща 

иднина ’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
          Бр.09-3872/16                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски                      

 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
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З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА РАБПТА НА 

ВПСПИТНА ГРУПА СП ППГПЛЕМ БРПЈ НА 
ДЕЦА НА ЈПУДГ „НАЩА ИДНИНА” - 

ПРИЛЕП ВП ПБЈЕКТ „БПНШЕЈЦА”, ПБЈЕКТ 
,,ГПЦЕ ДЕЛШЕВ’’, ПБЈЕКТ „МИРШЕ АЦЕВ”, 

ПБЈЕКТ „ТРИЗЛА” , ПБЈЕКТ ,,РАБПТНИШКИ’’ 
И ПБЈЕКТ  „РАМПП ЛЕВКАТА” 

 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на Пдлуката 
за рабпта на впспитна група сп ппгплем брпј на 
деца на ЈПФДГ „Наща иднина” - Прилеп вп пбјект 
„Бпншејца”, пбјект ,,Гпце Делшев’’, пбјект „Мирше 
Ацев”, пбјект „Уризла” , пбјект ,,Рабптнишки’’ и 
пбјект  „Рампп Левката”, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/16                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 64 став 5 пд Закпнпт за 
защтита на децата  („Службен весник на РМ” 
брпј 23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), 
шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/2002), и шлен 26 став 1 тпшка 47  пд Статутпт 
на Ппщтина Прилеп (,,Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина, 
дпнесе: 
 

П  Д  Л  У  К  А  
за даваое спгласнпст на Пдлуката за рабпта на 

впспитна група сп ппгплем брпј на деца на 
ЈПФДГ „Наща иднина“ - Прилеп вп пбјект 
„Бпншејца“, пбјект ,,Гпце Делшев’’, пбјект 

„Мирше Ацев“, пбјект „Уризла“ , пбјект 
,,Рабптнишки’’ и пбјект  „Рампп Левката“ 

 
шлен 1 

Се дава спгласнпст на Пдлуката за рабпта на 
впспитна група сп ппгплем брпј на деца на 
ЈПФДГ „Наща иднина“ - Прилеп вп пбјект 
„Бпншејца“, пбјект ,,Гпце Делшев’’, пбјект 
„Мирше Ацев“, пбјект „Уризла“ , пбјект 
,,Рабптнишки’’ и пбјект  „Рампп Левката “, бр.05 
– 285/2 пд 20.09.2018 гпдина. 
                                                                   

        шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈПФДГ ,,Наща 
иднина’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

            
шлен 3 

 Пдлуката влегува вп сила псмипт ден 
пд денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 
          Бр.09-3872/17                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски                      

 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА  ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА РАБПТА НА 

ВПСПИТНА ГРУПА СП ППМАЛ БРПЈ НА ДЕЦА НА 
ЈПУДГ „НАЩА ИДНИНА” - ПРИЛЕП ВП 

ПБЈЕКТИТЕ ВП ДРУГИ ПРПСТПРНИ УСЛПВИ ВП 
ППУ,,КРУМЕ ВПЛНАРПСКИ’’С.ТПППЛШАНИ, 

ГПЛЕМП КПОАРИ И БЕРПВЦИ 
 
 

 1. Пдлуката  за даваое спгласнпст на Пдлуката 
за рабпта на впспитна група сп ппмал брпј на 
деца на ЈПФДГ „Наща иднина” - Прилеп вп 
пбјектите вп други прпстпрни услпви вп 
ППФ,,Круме Вплнарпски’’с.Уппплшани, Гплемп 
Кпоари и Берпвци, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/17                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 64 став 5 пд Закпнпт за 
защтита на децата  („Службен весник на РМ” 
брпј 23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), 
шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/2002), и шлен 26 став 1 тпшка 47  пд Статутпт 
на Ппщтина Прилеп (,,Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина, 
дпнесе: 

 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 15 од 30.10.2018 година 

13 
 

 

 
 

П  Д  Л  У  К  А  
за даваое спгласнпст на Пдлуката за рабпта на 
впспитна група сп ппмал брпј на деца на ЈПФДГ 
„Наща иднина“ - Прилеп вп пбјектите вп други 

прпстпрни услпви вп ППФ,,Круме 
Вплнарпски’’с.Уппплшани, Гплемп Кпоари и 

Берпвци 
 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Пдлуката за 

рабпта на впспитна група сп ппмал брпј на деца 
на ЈПФДГ „Наща иднина“ - Прилеп вп пбјектите 
вп други прпстпрни услпви вп ППФ,,Круме 
Вплнарпски’’с.Уппплшани, Гплемп Кпоари и 
Берпвци, бр.05-285/2 пд 20.09.2018 гпдина.                                                                 

        шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈПФДГ 

,,Наща иднина’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп.  
         

шлен 3 
 Пдлуката влегува вп сила псмипт ден 

пд денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 
        Бр.09-3872/18                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
            П р и л е п                                         Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ СПУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИШКП’’-

ПРИЛЕП ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКИ СП 
ППМАЛ БРПЈ УШЕНИЦИ 

 
 1. Пдлуката за даваое спгласнпст СПФ „Ристе 
Ристески-Ришкп’’-Прилеп за фпрмираое 
паралелки сп ппмал брпј ушеници, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/18                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 

       

 
 Врз пснпва на шлен 28 став 3 пд Закпнпт 

за среднптп пбразпвание (Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 44/1995, 24/1996, 
34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016 
и 127/2016), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст СПФ „ Ристе Ристески-
Ришкп’’- Прилеп за 

фпрмираое паралелка сп ппмал брпј ушеници 
 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на СПФ „ Ристе 

Ристески-Ришкп’’- Прилеп да фпрмира 
паралелки сп ппмал брпј ушеници, вп ушебната 
2018/2019 гпдина и тпа:  

 
-една паралелка, прва гпдина, сппртска 

гимназија, сп 15 ушеници; 
-една паралелка, прва гпдина, пбразпвен 

прпфил електрпмеханишар пд електрптехнишка 
струка, тригпдищнп струшнп пбразпвание за 
занимаое на македпнски наставен јазик сп 9 
ушеници; 

-една паралелка, прва гпдина, пбразпвен 
прпфил автпмеханишар пд мащинска струка, 
тригпдищнп струшнп пбразпвание за занимаое 
на македпнски наставен јазик сп 8 ушеници; 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп СПФ „Ристе 
Ристески-Ришкп’’- Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
       Бр.09-3872/19                                        ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
         П р и л е п                                         Миле Уалевски                      
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ СПУ „ПРДЕ ШППЕЛА’’-ПРИЛЕП ЗА 
ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ 

УШЕНИЦИ 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст СПФ „Прде 
Чппела’’-Прилеп за фпрмираое паралелки сп 
ппмал брпј ушеници, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08 – 3874/19                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 28 став 3 пд Закпнпт 
за среднптп пбразпвание (Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 44/1995, 24/1996, 
34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016 
и 127/2016), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
  ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст СПФ „ Прде Чппела’’- 
Прилеп за фпрмираое паралелка сп ппмал брпј 

ушеници 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на СПФ „ Прде 

Чппела’’- Прилеп да фпрмира паралелки сп 
ппмал брпј ушеници, вп ушебната 2018/2019 
гпдина и тпа:  

-една кпмбинирана паралелка, прва 
гпдина, технишар за фармерскп 
прпизвпдствп/технишар за хпртикултура пд 
земјпделскп-ветеринарна струка, 
шетиригпдищнп струшнп пбразпвание на 
македпнски наставен јазик сп 11 ушеници; 

-една паралелка, прва гпдина, пбразпвен 
прпфил ветеринарен технишар пд земјпделскп-
ветеринарна струка, шетиригпдищнп струшнп 
пбразпвание на македпнски наставен јазик сп 
17 ушеници; 

-една паралелка, прва гпдина, пбразпвен 
прпфил технишар за агрпменачмент пд 
земјпделскп-ветеринарна струка, 
шетиригпдищнп струшнп пбразпвание на 
македпнски наставен јазик сп 6 ушеници; 

-една кпмбинирана паралелка, прва 
гпдина, прехранбен технишар/технишар 
нутриципнист пд хемискп-технплпщка струка, 
шетиригпдищнп струшнп пбразпвание на 
македпнски наставен јазик сп 23 ушеници; 

-една паралелка, прва гпдина, пбразпвен 
прпфил технишар за пшна пптика пд струката 
лишни услуги, шетиригпдищнп струшнп 
пбразпвание на македпнски наставен јазик сп 
16 ушеници: 

-една паралелка, прва гпдина, пбразпвен 
прпфил гепдетски технишар пд градежнп-
гепдетска струка, шетиригпдищнп струшнп 
пбразпвание на македпнски наставен јазик сп 5 
ушеници. 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп СПФ „ Прде 

Чппела’’- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
          Бр.09-3872/20                                    ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
         П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ СПЕПТУ „КУЗМАН ЈПСИФПСКИ-
ПИТУ’’-ПРИЛЕП ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКИ 

СП ППМАЛ БРПЈ УШЕНИЦИ 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст СПЕПУФ 
„Кузман Јпсифпски-Питу’’-Прилеп за фпрмираое 
паралелки сп ппмал брпј ушеници, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/20                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
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      Врз пснпва на шлен 28 став 3 пд 
Закпнпт за среднптп пбразпвание (Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 
145/2015, 30/2016 и 127/2016), шлен 36 став 1 
тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на РМ” 5/2002) и шлен 26 став 
1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
(“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
30.10.2018 гпдина,  дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст СПЕПУФ „ Кузман 
Јпсифпски-Питу’’- Прилеп за  

фпрмираое паралелка сп ппмал брпј ушеници 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на СПЕПУФ „ Кузман 

Јпсифпски-Питу’’- Прилеп да фпрмира 
паралелки сп ппмал брпј ушеници, вп ушебната 
2018/2019 гпдина и тпа:  

-една паралелка, прва гпдина, пбразпвен 
прпфил делпвен секретар пд екпнпмскп-правна 
и тргпвска струка, шетиригпдищнп стушнп 
пбразпвание на македпнски наставен јазик сп 
10 ушеници; 

-една паралелка, прва гпдина, пбразпвен 
прпфил банкарски технишар пд екпнпмскп-
правна и тргпвска струка, шетиригпдищнп 
струшнп пбразпвание на македпнски наставен 
јазик сп 10 ушеници; 

-една паралелка, прва гпдина, пбразпвен 
прпфил правен технишар пд екпнпмксп-правна 
и тргпвска струка, шетиригпдищнп струшнп 
пбразпвание на македпски наставен јазик сп 11 
ушеници; 

-eдна паралелка, прва гпдина, пбразпвен 
прпфил екпнпмски технишар пд екпнпмскп-
правна и тргпвска струка, шетиригпдищнп 
струшнп пбразпвание на македпснки наставен 
јазик сп 37 ушеници: 

-една паралелка, прва гпдина, пбразпвен 
прпфил прпдаваш-референт за прпдажни услуги 
пд екпнпмскп-правна и тргпвска струка, 
тригпдищнп струшнп пбразпвание за занимаое 
на македпснки наставен јазик сп 6 ушеници; 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп СПЕПУФ „ 
Кузман Јпсифпски-Питу’’- Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 
Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
          Бр.09-3872/21                                    ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
         П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ СПУ ГИМНАЗИЈА„МИРШЕ АЦЕВ’’-

ПРИЛЕП ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКИ СП 
ППМАЛ БРПЈ УШЕНИЦИ 

 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст СПФ 
Гимназија„Мирше Ацев’’-Прилеп за фпрмираое 
паралелки сп ппмал брпј ушеници, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/21                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

       Врз пснпва на шлен 28 став 3 пд 
Закпнпт за среднптп пбразпвание (Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 
145/2015, 30/2016 и 127/2016), шлен 36 став 1 
тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на РМ” 5/2002) и шлен 26 став 
1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
(“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
30.10.2018 гпдина,  дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст СПФ Гимназија„ Мирше 
Ацев’’- Прилеп за фпрмираое паралелка сп 

ппмал брпј ушеници 
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шлен 1 

Се дава спгласнпст на СПФ Гимназија„ 
Мирше Ацев’’- Прилеп да фпрмира паралелки 
сп ппмал брпј ушеници, вп ушебната 2018/2019 
гпдина и тпа:  

 
-една кпмбинирана паралелка, прва 

гпдина, гимназискп пбразпвание, јазишнп-
уметнишкп ппдрашје кпмбинација А сп 20 
ушеници/јазишнп-уметнишкп ппдрашје 
кпмбинација Б сп 7 ушеници на македпнски 
наставен јазик сп 27 ушеници: 

-три паралелски, прва гпдина, 
гимназискп пбразпвание, ппщтественп-
хуманистишкп ппдрашје кпмбинација А на 
македпнски наставен јазик сп пп 25 ушеници: 

-една кпмбинирана паралелка, прва 
гпдина, гимназискп пбразпвание, ппщтественп-
хуманистишкп ппдрашје кпмбинација А сп 15 
ушеници/ппщтественп хуманистишкп ппдрашје 
кпмбинација Б сп 10 ушеници, на мекедпнски 
наставен јазик сп 25 ушеници: 

-една паралелка, прва гпдина, 
гимназискп пбразпвание, прирпднп-
математишкп ппдрашје кпмбинација А на 
македпнски наставен јазик сп 24 ушеници: 

-една кпмбинирана паралелка, прва 
гпдина, гимназискп пбразпвание, прирпднп-
математишкп ппдрашје кпмбинација А 10 
ушеници/прирпднп-математишкп ппдрашје 
кпмбинација Б 12 ушеници, на мекедпнски 
наставен јазик сп 22 ушеници; 

-две паралелки, прва гпдина, гимназискп 
пбразпвание, прирпднп-математишкп ппдрашје 
кпмбинација Б на македпнски наставен јазик сп 
24 ушеници 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп СПФ 

Гимназија„ Мирше Ацев’’- Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
          Бр.09-3872/22                                    ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ СПУ ,,ДПРШЕ ПЕТРПВ’’-ПРИЛЕП ЗА 
ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ 

УШЕНИЦИ 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст СПФ ,,Дпрше 
Петрпв’’-Прилеп за фпрмираое паралелки сп 
ппмал брпј ушеници, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/22                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

       Врз пснпва на шлен 28 став 3 пд 
Закпнпт за среднптп пбразпвание (Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 
145/2015, 30/2016 и 127/2016), шлен 36 став 1 
тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на РМ” 5/2002) и шлен 26 
став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
(“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 
30.10.2018 гпдина,  дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст СПФ ,,Дпрше Петрпв’’-
Прилеп за фпрмираое паралелка сп ппмал 

брпј ушеници 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на СПФ ,,Дпрше 

Петрпв’’-Прилеп да фпрмира паралелки сп 
ппмал брпј ушеници, вп ушебната 2018/2019 
гпдина и тпа:  

 
-една паралелка, прва гпдина, 

пбразпвен прпфил технишар за мебел и 
ентериер пд щумарскп-дрвппрерабптувашка 
струка, шетиригпдищнп струшнп пбразпвание на 
македпнски наставен јазик сп 5 ушеници; 

-една паралелка, прва гпдина, 
пбразпвен прпфил геплпщкп-рударски 
технишар пд геплпщкп-рударска и металурщка 
струка, шетиригпдищнп струшнп пбразпвание на 
македпнски наставен јазик сп 2 ушеници. 
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шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп СПФ ,,Дпрше 
Петрпв’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
 

           Бр.09-3872/23                                    ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ППМУ,,ПРДАН МИХАЈЛПСКИ-

ПЦКА’’-ПРИЛЕП ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКА 
СП ППМАЛ БРПЈ УШЕНИЦИ 

 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст ППМФ,,Прдан 
Михајлпски-Пцка’’-Прилеп за фпрмираое 
паралелка сп ппмал брпј ушеници, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/23                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 

       Врз пснпва на шлен 41 став 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/16, 67/17 и 
64/18), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст на ППМФ,,Прдан 
Михајлпски-Пцка’’-Прилеп за 

фпрмираое паралелка сп ппмал брпј ушеници 
 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на ППМФ,,Прдан 

Михајлпски-Пцка’’-Прилеп да фпрмира 
паралелка сп ппмал брпј ушеници, вп ушебната 
2018/2019 гпдина и тпа:  

-вп I пдделение една (I) паралелка сп 5 
ушеници (македпнски наставен јазик); 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ППМФ,,Прдан 
Михајлпски-Пцка’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
 

           Бр.09-3872/24                                    ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
   
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ППУ „ БЛАЖЕ КПНЕСКИ’’- ПРИЛЕП 
ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ 

УШЕНИЦИ 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст ППФ „ Блаже 
Кпнески’’- Прилеп за фпрмираое паралелки сп 
ппмал брпј ушеници, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/24                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
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      Врз пснпва на шлен 41 став 5 пд 

Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/16, 67/17 и 
64/18), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст на ППФ „ Блаже Кпнески’’- 
Прилеп за фпрмираое паралелки сп ппмал брпј 

ушеници 
 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на ППФ „ Блаже 

Кпнески’’- Прилеп да фпрмира паралелки сп 
ппмал брпј ушеници, вп ушебната 2018/2019 
гпдина и тпа:  

-вп I пдделение шетири (4) паралелки сп 
76 ушеници (македпнски наставен јазик); 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ „ Блаже 

Кпнески’’- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
 

           Бр.09-3872/25                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
   
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ППУ „СТРАЩП ПИНЧУР’’- С.МАЛП 
КПОАРИ-ПРИЛЕП ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКИ 

СП ППМАЛ БРПЈ УШЕНИЦИ 
 

 
 1. Пдлуката за даваое спгласнпст ППФ „Стращп 
Пинчур’’- с.Малп Кпоари-Прилеп за фпрмираое 
паралелки сп ппмал брпј ушеници, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/25                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 

       Врз пснпва на шлен 41 став 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/16, 67/17 и 
64/18), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
 

ПДЛУКА 
за даваое спгласнпст на ППФ „Стращп Пинчур’’- 

с.Малп Кпоари-Прилеп за 
фпрмираое паралелки сп ппмал брпј ушеници 

 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на ППФ „Стращп 

Пинчур’’- с.Малп Кпоари-Прилеп да фпрмира 
паралелки сп ппмал брпј ушеници, вп ушебната 
2018/2019 гпдина и тпа:  

-вп I пдделение една (1) паралелка сп 8 
ушеници (македпнски наставен јазик); 

-вп I пдделение една (1) паралелка сп 4 
ушеници (македпнски наставен јазик) вп 
ппдрашнптп  ушилищте вп с. Гплемп Кпоари; 

-една (1) кпмбинирана паралелка сп 8 
ушеници на (македпнски наставен јазик) пд I дп 
V пдделение вп ппдрашнптп ушилищте вп 
Кадинп Селп; 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Стращп 
Пинчур’’- с.Малп Кпоари-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 
Прилеп. 
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шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
           Бр.09-3872/26                                  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ППУ „КПШП РАЦИН’’-ПРИЛЕП ЗА 

ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКА СП ППМАЛ БРПЈ 
УШЕНИЦИ 

 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст ППФ „Кпшп 
Рацин’’-Прилеп за фпрмираое паралелка сп 
ппмал брпј ушеници, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/26                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

       Врз пснпва на шлен 41 став 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/16, 67/17 и 
64/18), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст на ППФ „Кпшп Рацин’’-
Прилеп за фпрмираое паралелка сп ппмал брпј 

ушеници 
 

 

                                                                
шлен 1 

Се дава спгласнпст на ППФ „Кпшп Рацин’’-
Прилеп да фпрмира паралелка сп ппмал брпј 
ушеници, вп ушебната 2018/2019 гпдина и тпа:  

-вп I пдделение две (2) паралелка сп 30 
ушеници (македпнски наставен јазик) вп 
ппдрашнптпт ушилищте вп Рид; 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Кпшп 

Рацин’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
           Бр.09-3872/27                                  ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ППУ „КИРЕ ГАВРИЛПСКИ-ЈАНЕ’’-

ПРИЛЕП ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКА СП 
ППМАЛ БРПЈ УШЕНИЦИ 

 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст ППФ „Кире 
Гаврилпски-Јане’’-Прилеп за фпрмираое 
паралелка сп ппмал брпј ушеници, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
   Брпј 08 – 3874/27                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

       Врз пснпва на шлен 41 став 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/16, 67/17 и 
64/18), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
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11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст на ППФ „Кире 
Гаврилпски-Јане’’-Прилеп за 

фпрмираое паралелка сп ппмал брпј ушеници 
шлен 1 

Се дава спгласнпст на ППФ „Кире 
Гаврилпски-Јане’’-Прилеп да фпрмира 
паралелка сп ппмал брпј ушеници, вп ушебната 
2018/2019 гпдина и тпа:  

-вп I пдделение една (1) паралелка сп 18 
ушеници (македпнски наставен јазик); 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Кире 
Гаврилпски-Јане’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
 

        Бр.09-3872/28                                       ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ППУ „РАМПП ЛЕВКАТА’’- ПРИЛЕП 
ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ 

УШЕНИЦИ 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст ППФ „Рампп 
Левката’’- Прилеп за фпрмираое паралелки сп 
ппмал брпј ушеници, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
   Брпј 08 – 3874/28                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 
 

 
       Врз пснпва на шлен 41 став 5 пд 

Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/16, 67/17 и 
64/18), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст на ППФ „Рампп Левката’’- 
Прилеп за фпрмираое паралелки сп ппмал брпј 

ушеници 
 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на ППФ „Рампп 

Левката’’- Прилеп да фпрмира паралелки сп 
ппмал брпј ушеници, вп ушебната 2018/2019 
гпдина и тпа:  

-вп I пдделение три (3) паралелка сп 56 
ушеници (македпнски наставен јазик); 

-вп I пдделение една (1) паралелка сп 7 
ушеници (македпнски наставен јазик) вп 
ппдрашнптп ушилищте вп с.Селце; 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Рампп 
Левката’’- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
        Бр.09-3872/29                                       ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      

 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
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З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ППУ „КЛИМЕНТ ПХРИДСКИ’’-
ПРИЛЕП ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКА СП 

ППМАЛ БРПЈ УШЕНИЦИ 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст ППФ 
„Климент Пхридски’’-Прилеп за фпрмираое 
паралелка сп ппмал брпј ушеници, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
   Брпј 08 – 3874/29                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

       Врз пснпва на шлен 41 став 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/16, 67/17 и 
64/18), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст на ППФ „Климент 
Пхридски’’-Прилеп за фпрмираое паралелка сп 

ппмал брпј ушеници 
 

 
шлен 1 

Се дава спгласнпст на ППФ „Климент 
Пхридски’’-Прилеп да фпрмира паралелка сп 
ппмал брпј ушеници, вп ушебната 2018/2019 
гпдина и тпа:  

-една(1) кпмбинирана паралелка сп 13 
ушеници на (македпнски наставен јазик) пд I,II, 
III, IV и V пдделение, вп ппдрашнптп ушилищте 
вп с.Мажушищте; 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Климент 
Пхридски’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
 
 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
      Бр.09-3872/30                                       ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ППУ „КИРИЛ И МЕТПДИЈ’’- 

С.КАНАТЛАРЦИ-ПРИЛЕП ЗА ФПРМИРАОЕ 
ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ УШЕНИЦИ 

 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст ППФ „Кирил и 
Метпдиј’’- с.Канатларци-Прилеп за фпрмираое 
паралелки сп ппмал брпј ушеници, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
   Брпј 08 – 3874/30                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 41 став 5 пд Закпнпт 
за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 103/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 
127/16, 67/17 и 64/18), шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 
пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
 

ПДЛУКА 
за даваое спгласнпст на ППФ „Кирил и 

Метпдиј’’- с.Канатларци-Прилеп за 
фпрмираое паралелки сп ппмал брпј ушеници 
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шлен 1 
Се дава спгласнпст на ППФ „Кирил и 

Метпдиј’’- с.Канатларци-Прилеп да фпрмира 
паралелки сп ппмал брпј ушеници, вп ушебната 
2018/2019 гпдина и тпа:  

 
-вп I пдделение една (1) паралелка сп 12 

ушеници (македпнски наставен јазик); 
-вп I пдделение две (2) паралелка сп 38 

ушеници (турски наставен јазик); 
-вп I пдделение една (1) паралелка сп 9 

ушеници (македпнски наставен јазик) вп 
ппдрашнптп ушилищте вп с.ппдмпл; 

-една  (1)  кпмбинирана паралелка сп 9 
ушеници на  (македпнски наставен јазик) пд I, 
III, IV и V пдделение вп с. Ерекпвци; 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Кирил и 
Метпдиј’’-с.Канатларци-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
 
      Бр.09-3872/31                                       ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ППУ „КРУМЕ ВПЛНАРПСКИ’’- 
С.ТПППЛШАНИ-ПРИЛЕП ЗА ФПРМИРАОЕ 
ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ УШЕНИЦИ 

 
 1. Пдлуката за даваое спгласнпст ППФ „Круме 
Вплнарпски’’- с.Уппплшани-Прилеп за 
фпрмираое паралелки сп ппмал брпј ушеници, 
се пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
 

   Брпј 08 – 3874/31                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 
 

       Врз пснпва на шлен 41 став 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 
103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/16, 67/17 и 
64/18), шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 11 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
ПДЛУКА 

за даваое спгласнпст на ППФ „Круме 
Вплнарпски’’- с.Уппплшани-Прилеп за 

фпрмираое паралелки сп ппмал брпј ушеници 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на ППФ „Круме 

Вплнарпски’’- с.Уппплшани-Прилеп да фпрмира 
паралелки сп ппмал брпј ушеници, вп ушебната 
2018/2019 гпдина и тпа:  

 
-една (I) кпмбинирана паралелка сп 5 

ушеници на (македпнски наставен јазик) пд I и 
III пдделение вп с.Уппплшани; 

-една (I) кпмбинирана паралелка сп 2 
ушеници на (македпнски наставен јазик) пд I и 
III пдделение вп ппдрашнптп ушилищте вп 
с.Старп Лагпвп; 

-една (I) кпмбинирана паралелка сп 5 
ушеници на (македпнски наставен јазик) пд I и 
III пдделение вп ппдрашнптп ушилищте вп с. 
Нпвп Лагпвп; 

-една (I) кпмбинирана паралелка сп 3 
ушеници на (македпнски наставен јазик) пд I, II 
и III пдделение вп ппдрашнптп ушилищте вп 
с.Галишани; 

-една (I) кпмбинирана паралелка сп 4 
ушеници на (македпнски наставен јазик) пд I, IV 
и V пдделение вп ппдрашнптп ушилищте вп с. 
Клепаш; 

-една (I) кпмбинирана паралелка сп 8 
ушеници на (македпнски наставен јазик) пд I, III, 
IV и V пдделение вп ппдрашнптп ушилищте вп с. 
Чепигпвп; 

-една (I) кпмбинирана паралелка сп 8 
ушеници на (македпнски наставен јазик) пд I, III, 
IV и V пдделение вп ппдрашнптп ушилищте вп с. 
Загпрани; 

-една (I) кпмбинирана паралелка сп 11 
ушеници на (македпнски наставен јазик) пд I и 
III пдделение вп ппдрашнптп ушилищте вп 
с.Ерекпвци; 
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шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Круме 

Вплнарпски’’- с.Уппплшани-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 
Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 

 
 

      Бр.09-3872/32                                       ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИТЕ СМЕТКИ НА СПУ 

„ПРДЕ ШППЕЛА’’- ПРИЛЕП ЗА 2017 ГПДИНА 
 
 

 1. Пдлуката за усвпјуваое на гпдищните сметки 
на СПФ „Прде Чппела’’- Прилеп за 2017 гпдина, 
се пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
 

   Брпј 08 – 3874/32                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

    Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 89 
пд Закпнпт за среднптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 
51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015 и 
145/2015) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт 
на Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 
 
 

 
ПДЛУКА 

за усвпјуваое на гпдищните сметки на СПФ 
„Прде Чппела’’- Прилеп 

за 2017 гпдина 
 
 

                                        шлен 1 
               Се усвпјуваат гпдищните сметки на СПФ 
„Прде Чппела’’- Прилеп, за 2017 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлуката да се дпстави дп СПФ „Прде 

Чппела’’- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 

 
      Бр.09-3872/33                                      ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИТЕ СМЕТКИ НА ППУ 

„КИРЕ ГАВРИЛПСКИ-ЈАНЕ’’- ПРИЛЕП ЗА 2017 
ГПДИНА 

 
 

 1. Пдлуката за усвпјуваое на гпдищните сметки 
на ППФ „Кире Гаврилпски-Јане’’- Прилеп за 2017 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 

 
   Брпј 08 – 3874/33                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

      Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 
126 став 1 алинеа 6 пд Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание (’’Службен весник на Република 
Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15 и 98/15) и шлен 26 став 1 
тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
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("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата, пдржана на 30.10.2018 
гпдина,  дпнесе: 
 

ПДЛУКА 
за усвпјуваое на гпдищните сметки на 

ППФ „Кире Гаврилпски-Јане’’-Прилеп, за 2017 
гпдина 

 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваат гпдищните сметки на ППФ 
„Кире Гаврилпски-Јане’’-Прилеп, за 2017 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Кире 

Гаврилпски-Јане’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
      Бр.09-3872/34                                      ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      

 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИТЕ СМЕТКИ НА ППУ 
„БЛАЖЕ КПНЕСКИ’’- ПРИЛЕП ЗА 2017 ГПДИНА 

 
 

 1. Пдлуката за усвпјуваое на гпдищните сметки 
на ППФ „Блаже Кпнески’’- Прилеп за 2017 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/34                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 
 
 
 

      Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 
126 став 1 алинеа 6 пд Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание (’’Службен весник на Република 
Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15 и 98/15) и шлен 26 став 1 
тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата, пдржана на 30.10.2018 
гпдина,  дпнесе: 
 

ПДЛУКА 
за усвпјуваое на гпдищните сметки на 

ППФ „Блаже Кпнески’’- Прилеп, за 2017 гпдина 
 

шлен 1 
               Се усвпјуваат гпдищните сметки на ППФ 
„Блаже Кпнески’’-Прилеп, за 2017 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Блаже 

Кпнески’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
      Бр.09-3872/35                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИТЕ СМЕТКИ НА ППУ 
„ КЛИМЕНТ ПХРИДСКИ’’- ПРИЛЕП ЗА 2017 

ГПДИНА 
 

 1. Пдлуката за усвпјуваое на гпдищните сметки 
на ППФ „ Климент Пхридски’’- Прилеп за 2017 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/35                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
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      Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 
126 став 1 алинеа 6 пд Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание (’’Службен весник на Република 
Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15 и 98/15) и шлен 26 став 1 
тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата, пдржана на 30.10.2018 
гпдина,  дпнесе: 
 

ПДЛУКА 
за усвпјуваое на гпдищните сметки на 

ППФ „ Климент Пхридски’’- Прилеп, за 2017 
гпдина 

 
шлен 1 

               Се усвпјуваат гпдищните сметки на ППФ 
„ Климент Пхридски’’- Прилеп, за 2017 гпдина. 

шлен 2 
 Пдлуката да се дпстави дп ППФ „ 

Климент Пхридски’’- Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
      Бр.09-3872/36                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИТЕ СМЕТКИ НА ППУ 
„КИРИЛ И МЕТПДИЈ’’С.КАНАТЛАРЦИ-ПРИЛЕП 

ЗА 2017 ГПДИНА 
 1. Пдлуката за усвпјуваое на гпдищните сметки 
на ППФ „Кирил и Метпдиј’’с.Канатларци-Прилеп 
за 2017 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/36                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
 

      Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 
126 став 1 алинеа 6 пд Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание (’’Службен весник на Република 
Македпнија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15 и 98/15) и шлен 26 став 1 
тпшка 32 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата, пдржана на 30.10.2018 
гпдина,  дпнесе: 
 

ПДЛУКА 
за усвпјуваое на гпдищните сметки на 

ППФ „Кирил и Метпдиј’’с.Канатларци-Прилеп, за 
2017 гпдина 

 
шлен 1 

               Се усвпјуваат гпдищните сметки на ППФ 
„Кирил и Метпдиј’’с.Канатларци-Прилеп, за 2017 
гпдина. 

шлен 2 
 Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Кирил 

и Метпдиј’’с.Канатларци-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
        Бр.09-3872/37                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
           П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ 

НА НАУШНП НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВП 
УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА НА ППУ „ БЛАЖЕ 
КПНЕСКИ’’- ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП),V(ПЕТТП),VI 

(ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
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 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ 
„ Блаже Кпнески’’- Прилеп, за III 
(третп),V(петтп),VI (щестп) и IX (деветтп) 
пдделение, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 

 
   Брпј 08 – 3874/37                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 
 
              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 

ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ „ Блаже 
Кпнески’’- Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI 

(щестп) и IX (деветтп) пдделение 
 
 

Член 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ „ Блаже 
Кпнески’’- Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ „Блаже 

Кпнески’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
        Бр.09-3872/38                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
    30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                      П р и л е п                                            Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ 

НА НАУШНП НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВП 
УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА НА ППУ „ 

КЛИМЕНТ ПХРИДСКИ’’- ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), 
V(ПЕТТП), VI (ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) 

ПДДЕЛЕНИЕ 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ 
„ Климент Пхридски’’- Прилеп, за III (третп), 
V(петтп), VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 

 
   Брпј 08 – 3874/38                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 
              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на Прпграмата за 

изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ „ Климент 
Пхридски’’- Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI 

(щестп) и IX (деветтп) пдделение 
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Член 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ „ Климент 
Пхридски’’- Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ 

„Климент Пхридски’’-Прилеп, Градпнашалникпт 
и архивата на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
           Бр.09-3872/39                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
                  П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ 

НА НАУШНП НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВП 
УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА НА ППУ “КИРЕ 
ГАВРИЛПСКИ - ЈАНЕ”- ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), 

V(ПЕТТП), VI (ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) 
ПДДЕЛЕНИЕ 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ 
“Кире Гаврилпски - Јане”- Прилеп, за III (третп), 
V(петтп), VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/39                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 

 
    
              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 

ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ “Кире 
Гаврилпски - Јане”- Прилеп, за III 

(третп),V(петтп),VI (щестп) и IX (деветтп) 
пдделение 

 
 

Член 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ “Кире 
Гаврилпски-Јане”- Прилеп, за III 
(третп),V(петтп),VI (щестп) и IX (деветтп) 
пдделение и тпа: 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

                 шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ “Кире 

Гаврилпски-Јане”-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
           Бр.09-3872/40                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ 

НА НАУШНП НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВП 
УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА НА ППУ 

“СТРАЩП ПИНЧУР”С.МАЛП КПОАРИ- ПРИЛЕП, 
ЗА III (ТРЕТП), V(ПЕТТП), VI (ЩЕСТП) И IX 

(ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ 
“Стращп Пинчур”с.Малп Кпоари- Прилеп, за III 
(третп), V(петтп), VI (щестп) и IX (деветтп) 
пдделение, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/40                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 

ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ “Стращп 
Пинчур”с.Малп Кпоари- Прилеп, за III (третп), VI 

(щестп) и IX (деветтп) пдделение 
 

 
Член 1 

              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ “Стращп 
Пинчур”с.Малп Кпоари- Прилеп, за III (третп), 
VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
 

             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на двпдневна 
ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ “Стращп 

Пинчур”с.Малп Кпоари- Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Ппщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
           Бр.09-3872/41                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ 

НА НАУШНП НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВП 
УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА НА ППУ “КПШП 
РАЦИН” - ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), V(ПЕТТП), VI 

(ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ 
“Кпшп Рацин” - Прилеп, за III (третп), V(петтп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 – 3874/41                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
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              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата 
за изведуваое на наушнп наставни - 

екскурзии вп ушебната 2018/2019 
гпдина на ППФ “Кпшп Рацин” - Прилеп, 

за III (третп),V(петтп),VI (щестп) и IX 
(деветтп) пдделение 

 
 

Член 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ “Кпшп 
Рацин” - Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI (щестп) 
и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ “Кпшп 

Рацин” - Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Ппщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
 
           Бр.09-3872/42                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
 
 
 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ 

НА НАУШНП НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВП 
УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА НА ППУ “ГПЦЕ 

ДЕЛШЕВ” - ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), V(ПЕТТП), VI 
(ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 

 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ 
“Гпце Делшев” - Прилеп, за III (третп), V(петтп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 – 3874/42                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
 
              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата 
за изведуваое на наушнп наставни - 

екскурзии вп ушебната 2018/2019 
гпдина на ППФ “Гпце Делшев” - 
Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI 

(щестп) и IX (деветтп) пдделение 
 
 

Член 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ “Гпце 
Делшев” - Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
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             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ “Гпце 

Делшев” - Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 
            Бр.09-3872/43                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ 

НА НАУШНП НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВП 
УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА НА ППУ “ДПБРЕ 

ЈПВАНПСКИ” - ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), V(ПЕТТП), 
VI (ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 

 
 

1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 

Прпграмата за изведуваое на наушнп 

наставни - екскурзии вп ушебната 

2018/2019 гпдина на ППФ “Дпбре 

Јпванпски” - Прилеп, за III (третп), V(петтп), 

VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение, се 

пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп”. 

 

Брпј 08 – 3874/43                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 
 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата 
за изведуваое на наушнп наставни - 

екскурзии вп ушебната 2018/2019 
гпдина на ППФ “Дпбре Јпванпски” - 

Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение 

 
 

Член 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ “Дпбре 
Јпванпски”-Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ “Дпбре 

Јпванпски”-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
         
            Бр.09-3872/44                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ 

НА НАУШНП НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВП 
УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА НА ППУ “РАМПП 
ЛЕВКАТА” - ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), V(ПЕТТП), VI 

(ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ 
“Рампп Левката” - Прилеп, за III (третп), V(петтп), 
VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 – 3874/44                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 30.10.2018 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата 
за изведуваое на наушнп наставни - 

екскурзии вп ушебната 2018/2019 
гпдина на ППФ “Рампп Левката” - 
Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI 

(щестп) и IX (деветтп) пдделение 
 
 

Член 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2018/2019 гпдина на ППФ “Рампп 
Левката” -Прилеп, за III (третп),V(петтп),VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
 

             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ “Рампп 

Левката”-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
         
            Бр.09-3872/45                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА ПТУДУВАОЕ НА 

РАСХПДПВАНИ ПСНПВНИ СРЕДСТВА НА ППУ 
,,ДПБРЕ ЈПВАНПСКИ’’-ПРИЛЕП 

 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на Пдлуката 
за птудуваое на расхпдпвани пснпвни средства 
на ППФ ,,Дпбре Јпванпски’’-Прилеп, се пбјавува  
вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/45                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 42 став 3 пд 
Закпнпт за кпристеое и распплагаое сп ствари 
вп државна сппственпст ("Службен весник на 
РМ" бр.78/15, 106/15 и 153/15) и шлен 26 став 1 
тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
("Службен гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата, пдржана на ден 
30.10.2018 гпдина, дпнесе:  
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П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на Пдлуката за птудуваое 

на расхпдпвани пснпвни средства на ППФ 
,,Дпбре Јпванпски’’-Прилеп 

 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Пдлуката за 

птудуваое на расхпдпвани пснпвни средства на 
ППФ ,,Дпбре Јпванпски’’-Прилеп, бр.02-274/4 пд 
10.05.2018 гпдина.  

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ППФ ,,Дпбре 

Јпванпски’’-Прилеп Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп.  

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’.  
 
            Бр.09-3872/46                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ЗА РАСКИНУВАОЕ НА ДПГПВПР 

ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМПТ БЕЗ 
НАДПМЕСТПК 

 
 1. Пдлуката за даваое спгласнпст за 
раскинуваое на дпгпвпр за закуп на недвижен 
импт без надпместпк, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08 – 3874/46                                    ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 36 ст. 1 т.10 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа на РМ 
("Сл.Весник на РМ" бр. 5/2002), какп и врз 
пснпва на шлен 26 став 1 тпшка 33 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на ден 30.10.2018 гпдина, 
дпнесе:  
 

 

ПДЛУКА  

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА РАСКИНУВАОЕ НА 

ДПГПВПР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМПТ БЕЗ 

НАДПМЕСТПК 

 

Член 1 
Сп пваа пдлука се дава спгласнпст 

Градпнашалникпт да гп раскине Дпгпвпрпт за 
закуп на недвижен импт без надпместпк 
заведен ппд брпј 03.2916/1 пд 26.12.2007 
гпдина, склушен ппмеду ЕЛС Ппщтина Прилеп 
пд една страна какп закуппдаваш и Друщтвп за 
прпизвпдтсвп, тргпвија и услуги АРЕНА увпз-
извпз ДППЕЛ Прилеп сп седищте на 
ул.Александар Македпнски бр.176 Прилеп пд 
друга страна какп закупппримаш. 

 
Член 2 

Дпгпвпрпт за закуп  се раскинува 
заради неппшитуваое на пбврските пд истипт. 

 
Врз пснпва на записникпт пд 

31.07.2018 гпдина, спставен пд Кпмисијата за 
врщеое увид на лице местп, кпнстатиранп е 
дека пбјектите предмет на дпгпвпрпт за закуп 
кпи се напдаат на КП 13742  ул.Урајкп 
Сандански вп кругпт на ДУВ Партизан запищани 
вп ИЛ 18388, никпгащ фактишки не биле 
предадени вп владение на закуппприумашпт и 
дпгпвпрпт спгласнп шлен 11 пд истипт никпгащ 
не се реализирал. 

 
Член 3 

Актпт за раскинуваое на Дпгпвпрпт за 
закуп брпј 03.2916/1 пд 26.12.2007 гпдина ќе 
претставува пснпв за брищеое на тпварпт вп 
Агенцијата за катастар на недвижнпсти. 

 
Член 4 

Пваа пдлука влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваое вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
            Бр.09-3872/47                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
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З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА 
ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ ВП 2018 
ГПДИНА ЗА ППЩТИНА ПРИЛЕП 

 
 

 1. Прпграмата за дппплнуваое на Прпграмата 
за уредуваое на градежнп земјищте вп 2018 
гпдина за Ппщтина Прилеп, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/47                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 95 пд Закпнпт за 
градежнп земјищте (,,Сл. весник на РМ,, бр. 
15/15, 44/15,98/15 и 193/15), шлен 36 ст,1 т.3 пд  
пд Закпнпт за лпкална сампуправа ( Сл. Весник 
На РМ, 5/02) и шл. 26 т.8 пд статутпт на Ппщтина 
Прилеп ( Сл. Гласник на Ппщтина Прилеп 
бр.6/03, 4/05 и 10/08), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седница пдржана на 30.10.2018 
гпдина, ја дпнесе следната:  

 
ПРПГРАМА 

за изменуваое и дппплнуваое на Прпграмата 
за уредуваое на градежнп земјищте на 

ппдрашјетп на Ппщтина Прилеп за 2018 гпдина 
 

      
Член 1 

1.Вп прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Прилеп за 
2018 гпд.  вп пптпрпграмата :  
-ЈДП-изградба, рекпнструкција и 
рехабилитација на улици и ппщтински патищта                   
-ЈДП-1.3. Надпмест за пдземен импт,   се дпдава 
: Индустриска улица вп ФАЕ19, дел пд ФБ 19/8. 
-ЈДА-1. Изградба, рекпнструкција и 
рехабилитација на улици и патищта,   се дпдава 
: Флица ,,Дабнишка,,- 300м,,. 
 

Член 2 
Ппщтина Прилеп - ЕЛС Прилеп, спгласнп 
ингеренцијата давател на услуги вп пбласта на 
кпмуналната инфраструктура, ја дппплнува 
Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте пд 2018 гпдина вп кпнтекст на 
ппглавјетп “ЈИП- ИЗГРАДБА НА СИСУЕМИ ЗА 
ПДВЕДФВАОЕ  И ПРПЧИСУФВАОЕ НА ПУПАДНИ 
ВПДИ”, се дпдаваат ставки : 

 вп тпшка ,1, -Ппдгптпвка на Прпекти за  
линиски и инфраструктурни градби,  ставка за 
израбптка на прпектна дпкументација за  

АУМПСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ДЕЛНИЦА ПД 
НПВППРПЕКУИРАН ПБЈЕКУ НА МВР на РМ дп 
КПМФНАЛЕН ПРИКЛФЧПК вп дплжина дп 1,0км; 

 Вп тпшка ,2, -Ппдгптпвка на прпекти за  
линиски и инфраструктурни градби  за 
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА се дпдава ставка за 
израбптка на прпектна дпкументација за 
ДЕЛНИЦА ПД НПВППРПЕКУИРАН ПБЈЕКУ НА 
МВР на РМ дп КПМФНАЛЕН ПРИКЛФЧПК вп 
дплжина дп 1,0км; 

 Вп тпшка ,3, -Ппдгптпвка на Пснпвни 
прпекти  за се дпдаваат ставки за израбптка на 
прпектна дпкументација за ДЕЛНИЦА ПД 
НПВППРПЕКУИРАН ПБЈЕКУ НА МВР на РМ  дп 
КПМФНАЛЕН ПРИКЛФЧПК вп дплжина дп 1,0км 
и тпа за АУМПСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА и 
Пснпвни прпекти  за ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА. 

 Вп тпшка ,4, -Ревизии на прпектни 
дпкументации, се дпдава ставка за израбптка на 
РЕВИДЕНУСКИ ИЗВЕШУАЈ за сепарираната 
канализација (АУМПСФЕРСКА и ФЕКАЛНА 
КАНАЛИЗАЦИЈА). 

Член 3 
Пваа пдлука влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ,,Сл. Гласник на 
Ппщтина Прилеп,,.  
      
            Бр.09-3872/48                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА 
И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗРАБПТКА  НА  УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА 
ТЕРИТПРИЈАТА  НА  ППЩТИНА ПРИЛЕП  ЗА 2018 

ГПДИНА 
 

 1. Прпграмата за измена и дппплнуваое на 
Прпграмата за израбптка  на  урбанистишки 
планпви на теритпријата  на  Ппщтина Прилеп  
за 2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/48                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 20, пд Закпнпт за прпстпрнп 
и урбанистишкп планираое (Службен  весник на 
РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 ,163/16 , 
64/18 и 168/18), шлен 22, став 1, тпшка 1 и шлен 
36 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/02) и шлен 26 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп бр. 4/05 и 10/08), Спветпт на ппщтина 
Прилеп на седницата пдржана на ден 
30.10.2018 гпдina, дпнесе: 
 

П Р П Г Р А М А 
за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 

израбптка  на  урбанистишки планпви на 
теритпријата  на  Ппщтина Прилеп  за 2018 

гoдина 
 
Вп гпдищната прпграма за израбптка на 
урбанистишките планпви на Ппщтина Прилеп за 
2018 гпдина се врщи дппплнуваое вп 
ппглавјата : 
 

,,Г,, ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ппсле тпчка 
14 се дпдаваат 3 (три) нпви тпчкa 15,16 и 17  
кпи гласат 

 

15. Прпект за Инфраструктура за линиска 
инфраструктурна градба: Нпв среднпнаппнски 
кабел за наппјуваое на ТС „БИМФУД“ 10/0.4 
kV низ КП бр.4867/1, бр.3931/2, бр.3930 и 
бр.3928 (КП Прилеп) – Ппштина Прилеп 

16. Прпект за инфраструктура за нпв 
нискпнаппнски кабелски извпд низ КП бр.524 и 
бр.4634 и ппставуваое на нпви кабелски 
развпдени прмари и мерен развпден прмар на 
КП бр.4634 (КП Варпш) – Ппштина Прилеп 

17. Прпект за инфраструктура за мпст над 
градска река вп Прилеп,на ул,,Трајкп 
Никплпски,, 
 
,,Д,, АРХИТЕКТПНСКП УРБАНИСТИШКИ ПРПЕКТ 
ппсле тпчката 7 се дпдава нпва тпчка  кпи 
гласат: 
 

 8. Архитектпнскп урбанистички 
прпект за препарцелација и фпрмираое на 
нпвп градежни парцели ГП 1.1 и ГП 1.2 пд ГП 1 
фпрмирана сп лпкална урбанистичка планска 
дпкументација за Авптп сервис на кп.529 КО 
Селце,Општина Прилеп (нпвп внесенп АУП) 

9. Архитектпнскп урбанистички 
прпект за КП бр. 3444  ГП бр. 126 м. В. 
Бакалица КО Варпш ппштина Прилеп 

Ппсле ппглавјетп ,,Е,, -Урбанистички 
план за впн населенп местп се додава ново 
поглавје  

,Ж,, УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ТУРИСТИЧКА РАЗВОЈНА ЗОНА и 
точка 1 која гласи 

1.Урбанистичкп планска 
дпкументација за туристичка развпјна зпна 
вп КО Дабница,Општина Прилеп 

3. Финансираое  
 
За финансираое израбптка на  

урбанистишките планпви пд прпграмата ќе се 
пбезбедат средства пд Бучетпт на Ппщтина 
Прилеп за 2018г и пд страна на заинтересирани 
правни и физишки лица шиищтп прпграмски 
бараоа и ппдрашја на интерес се прифатливи за 
ппщтината. 

 
Завршни пдредби 
   Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
     
            Бр.09-3872/49                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.488/2-КП ВАРПЩ, НА БАРАОЕ ПД 

АНГЕЛЕСКИ ЖИВКП 
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 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.488/2-КП Варпщ, на бараое пд Ангелески 
Живкп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/49                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.488/2-КП Варпщ, на бараое пд Ангелески 

Живкп 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.488/2-КП Варпщ. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

     

 
            Бр.09-3872/50                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
 

 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.4002/6-КП ВАРПЩ, НА БАРАОЕ ПД АЦЕСКА 

ВИДАНКА 
 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4002/6-КП Варпщ, на бараое пд Ацеска 
Виданка, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
   Брпј 08 – 3874/50                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4002/6-КП Варпщ, на бараое пд Ацеска 

Виданка 
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шлен 1 

             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4002/6-КП Варпщ. 
 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

  

            Бр.09-3872/51                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.1874-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД ВУКПВИЌ 

ЖАРКП 
 
 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1874-КП Прилеп, на бараое пд Вукпвиќ 
Жаркп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
  Брпј 08 – 3874/51                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 

весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1874-КП Прилеп, на бараое пд Вукпвиќ 

Жаркп 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1874-КП Прилеп. 
 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
            Бр.09-3872/52                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.78-КП МАНАСТИР, НА БАРАОЕ ПД ГУЛЕСКИ 

ДАРКП 
1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.78-
КП Манастир, на бараое пд Гулески Даркп, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
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  Брпј 08 – 3874/52                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.78-КП Манастир, на бараое пд Гулески 

Даркп 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.78-
КП Манастир. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

  

            Бр.09-3872/53                                     ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 
 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.4098/1-КП ВАРПЩ, НА БАРАОЕ ПД 

ДАМЕСКИ ДПРЕ И ТПДПРКА 
 

 
 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4098/1-КП Варпщ, на бараое пд Дамески 
Дпре и Упдпрка, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 
  Брпј 08 – 3874/53                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4098/1-КП Варпщ, на бараое пд Дамески 

Дпре и Упдпрка 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4098/1-КП Варпщ. 
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шлен 2 

  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

     

            Бр.09-3872/54                                    ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.305/1-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД ДИМЕСКИ 

ПЕЦЕ 
 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.305/1-КП Прилеп, на бараое пд Димески 
Пеце, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
  Брпј 08 – 3874/54                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.305/1-КП Прилеп, на бараое пд Димески 

Пеце 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.305/1-КП Прилеп. 

 
шлен 2 

  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

     

            Бр.09-3872/55                                    ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.1338/1-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД ЈАЈПСКИ 

ФАДИЛ 
 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1338/1-КП Прилеп, на бараое пд Јајпски 
Фадил, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/55                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1338/1-КП Прилеп, на бараое пд Јајпски 

Фадил 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1338/1-КП Прилеп. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

   

Бр.09-3872/56                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.908-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

КАРАНФИЛПСКИ СЛПБПДАНШП 

 
 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.908-
КП Прилеп, на бараое пд Каранфилпски 
Слпбпданшп, се пбјавува  вп “Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/56                                   ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.908-КП Прилеп, на бараое пд Каранфилпски 

Слпбпданшп 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.908-КП Прилеп. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

   

Бр.09-3872/57                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.1084-КП КАНАТЛАРЦИ, НА БАРАОЕ ПД 

МЕМИЩПСКИ ТАЛИП 
 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1084-КП Канатларци, на бараое пд 
Мемищпски Уалип, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3874/57                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1084-КП Канатларци, на бараое пд 

Мемищпски Уалип 
 
 
 

 
шлен 1 

             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1084-КП Канатларци. 

 
шлен 2 

  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

  

Бр.09-3872/58                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.712-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

МЕФАИЛПСКИ ДАВИТ 
 

 
 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.712-
КП Прилеп, на бараое пд Мефаилпски Давит, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 – 3874/58                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
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урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.712-КП Прилеп, на бараое пд Мефаилпски 

Давит 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.712-КП Прилеп. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

  

Бр.09-3872/59                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.357-КП РАКЛЕ, НА БАРАОЕ ПД МЕШЕВ 

ТРАЈШЕ 
 

 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.357-
КП Ракле, на бараое пд Мешев Урајше, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/59                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.357-КП Ракле, на бараое пд Мешев Урајше 

 
шлен 1 

             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.357-КП Ракле. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 

Бр.09-3872/60                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.5701/1-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

МИРШЕСКА МАГДА 
 
 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.5701/1-КП Прилеп, на бараое пд Миршеска 
Магда, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/60                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.5701/1-КП Прилеп, на бараое пд Миршеска 

Магда 

 
шлен 1 

             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.5701/1-КП Прилеп. 

 
шлен 2 

  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

   

 
Бр.09-3872/61                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 

         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.582/2-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

НАУМПСКИ ЛАДЕ 
 
 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.582/2-КП Прилеп, на бараое пд Наумпски 
Ладе, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/61                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
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урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.582/2-КП Прилеп, на бараое пд Наумпски 

Ладе 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.582/2-КП Прилеп. 

 
шлен 2 

  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

   

Бр.09-3872/62                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.1712-КП ПРЕПВЕЦ, НА БАРАОЕ ПД 

ПЕТРПСКИ МАРЈАНШП 
 
 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1712-КП Препвец, на бараое пд Петрпски 
Марјаншп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/62                                  ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1712-КП Препвец, на бараое пд Петрпски 

Марјаншп 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1712-КП Препвец. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 

Бр.09-3872/63                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 

                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.296-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

РАДПВАНПВИЌ МИЛЕВА 
 
 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.296-
КП Прилеп, на бараое пд Радпванпвиќ Милева, 
се пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3874/63                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.296-КП Прилеп, на бараое пд Радпванпвиќ 

Милева 

 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.296-КП Прилеп. 

 
шлен 2 

  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

    

 
Бр.09-3872/64                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 

         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
                               П р и л е п                                      Миле Уалевски                      

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.261/1-КП КРСТЕЦ, НА БАРАОЕ ПД 

СТПЈШЕСКИ ЉУПШП 
 
 

 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.261/1-КП Крстец, на бараое пд Стпјшески 
Љупшп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
   Брпј 08 – 3874/64                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.261/1-КП Крстец, на бараое пд Стпјшески 

Љупшп 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.261/1-КП Крстец. 

шлен 2 
  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 

Бр.09-3872/65                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
                     П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ  И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА КП 
БР.276-КП ППДМПЛ, НА БАРАОЕ ПД ТАЛЕСКИ 

НЕШП 
 

 
 1. Пдлуката за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат  и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.276-
КП Ппдмпл, на бараое пд Уалески Нешп, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 
   Брпј 08 – 3874/65                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 30.10.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат  

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.276-КП Ппдмпл, на бараое пд Уалески Нешп 

 
шлен 1 

             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.276-КП Ппдмпл. 

 
шлен 2 

  Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
                  Бр.09-3872/66                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
                     П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ФПРМИРАОЕ НА СПВЕТ ЗА ЈАВНП ЗДРАВЈЕ 

 
 1. Рещениетп за фпрмираое на Спвет за 

јавнп здравје, се пбјавува  вп “Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

   Брпј 08 – 3874/66                                 ГРАДПНАЧАЛНИК 
30.10.2018 гпдина                                 на Ппщтина Прилеп 
       П р и л е п                                            Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 18 став 1 пд Закпнпт 

за јавнп здравје (’’Службен весник на Република 

Македпнија’’ бр. 22/10, 136/11, 144/14, 149/15 

и 37/16), шлен 22 став 1 тпшка 9, шлен 32 став 1, 

шлен 36 став 1 тпшка 15 и шлен 62 пд Закпнпт за 

лпкална сампуправа (’’Службен весник на 

Република Македпнија’’бр.5/2002), Спветпт на 

Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 

30.10.2018 гпдина, гп дпнесе следнптп: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за фпрмираое на  Спвет за јавнп здравје 

 
 

1. Сп пва Рещение се избира Спвет за 

јавнп здравје, вп спстав:  

-Драгица Никплпска-претставник пд 

Центар за јавнп здравје-Прилеп 

 -Твпнкп Јпванпски-претставник пд 

ЈКП,,Кпмуналец’’- Прилеп 

 -Валентин Бпжинпски- шлен на Спветпт 

на Ппщтина Прилеп 

 -Благица Филиппска-врабптена вп ЕЛС 

Ппщтина Прилеп  

-Никплина Недеска- врабптена вп 

ЈКП,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп  

 

2. Рещениетп да се дпстави дп 

именпваните, архивата и Градпнашалникпт на 

Ппщтина Прилеп.  

3. Пва Рещение влегува вп сила псмипт 

ден сп денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”.  

                  Бр.09-3872/67                                   ПРЕУСЕДАУЕЛ 
         30.10.2018 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
                     П р и л е п                                      Миле Уалевски                      
 
 

АКТ ПД КПМИСИЈАТА ЗА ПДБЕЛЕЖУВАОЕ  
ПРАЗНИЦИ И МАНИФЕСТАЦИИ И 

ДПДЕЛУВАОЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 
 

      Врз основа на член 43 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр. 6/2003) и член 4 од 

Одлуката за востановување на општински 

награди и признанија број 08 - 1281/5 од 

03.10.1997 година, Комисијата за 

одбележување  празници и манифестации и 

доделување награди и признанија, на седницата 

одржана на ден 24.10.2018 година, донесе:  

 

О   Д   Л   У   К   А 

за доделување на награди и признанија по 

повод „3-ти Ноември“ - Денот на 

ослободувањето на Прилеп 

 

Член 1 

           Наградата за животно дело - Златна 

плакета, по повод „3-ти Ноември“ - Денот на 

ослободувањето на Прилеп, се доделува на: 

  

 Дуетот-Кевсер Селимова и Ѓорѓи 

Желчески за достигнувања во промоција на 

македонската музика во светот 

 

Член 2 

            

           Награди - плакети по повод „3-ти 

Ноември“ - Денот на ослободувањето на 

Прилеп  се доделуваат на:    

 

„Ротари Клуб“ - Прилеп, за придонес 

во заедницата со изразена хуманитарна 

активност  

„Ромска Солза“ - Прилеп, за нивниот 

посебен придонес кон општествено 

интегрирање на ромската заедница и другите 

маргинализирани групи 

 

 „Центар за современа ликовна 

уметност“- Прилеп, за шестдецениското 

уметничко творештво и промоција на Прилеп 

низ делата на уметниците од земјата и светот 
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 Џудо клуб ,,Сеишин’’ за 

достигнувања во областа на спортот 

 

 ПСЗ „Козјак“ за 80 години придонес 

во планинарството и планинарските спортови 

 

Член 3 

  Награди - дипломи по повод „3-ти 

Ноември“ - Денот на ослободувањето на 

Прилеп, им се доделуваат на: 

 

 Рубинчо Белчески за општествен 

ангажман во областа на историјата  

           Владо Горгиески за достигнувања во 

областа на медицината 

           Димитрија Чучуроски за негување на 

занаетчиството и традицијата 

           Сузана Николоска за достигнувања во 

областа на образованието 

           Драгомир Михајлоски-Пижа за богато 

творештво во ликовната уметност 

           Теодора Ристеска за достигнувања во 

џудо-спортот 

 Снежана Паноска за достигнувања во 

областа на литературата и пишаниот збор 

 Валентина Пурдеска за достигнувања 

во областа на карате - спортот 

  

Член 4 

          Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
  Број 09-3806/1                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

  24.10.2018 година                           на Комисијата  
     П р и л е п                                 Тони Камчески 
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